MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 9

P R O R R O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Município de Novo Hamburgo por Meio da Secretaria de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,
TORNA PÚBLICA a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,  do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital  n° 01/2019, nos
seguintes termos:

Art. 1º Fica PRORROGADA a data do encerramento das inscrições até as 14h00min do dia 07/02/2020, observado o horário
oficial de Brasília/DF.

I - O Boleto bancário referente a inscrição deverá ser pago até o seu vencimento, na data de 07/02/2020.

II  -  O  Instituto  AOCP,  em  nenhuma  hipótese,  processará  qualquer  registro  de  pagamento  com  data  posterior  à
07/02/2020.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 23 de janeiro de 2020.

Nei Luis Sarmento
Secretário de Administração

_________________________________________________________________________________________________________________________

Edital de Prorrogação das Inscrições – Edital de Abertura nº 01/2019 - Retificado - Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo/RS        Página 1 De 1